ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ТОМСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ТНЦ СО РАН)

ПРИКАЗ

20.04.2017			<u>№</u> 21
		г. Томск	
Г О внесении изменений в Приказ №22/1 от 13.03.2015	٦		

В связи с увольнением заведующего научно-образовательным центром по гуманитарным наукам ТНЦ СО РАН В.А. Ладова и заведующей кафедрой иностранных языков ТНЦ СО РАН Т.Д. Литвиновой, внести следующие изменения в Приказ ТНЦ СО РАН №22/1 от 13.03.2015:

- 1. Признать утратившим силу Приложение №2 к Приказу ТНЦ СО РАН №22/1 от 13.03.2015;
- 2. Утвердить Состав Ученого совета ТНЦ СО РАН (Приложение №1 к настоящему приказу);
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя по научной работе A.Б. Маркова.

Председатель ТНЦ СО РАН, д.ф.-м.н.

Mhummy

В.В. Колосов



Состав Ученого совета ТНЦ СО РАН

- Валерий Викторович, д.ф.-м.н., Председатель ТНЦ СО РАН 1. Колосов Председатель Ученого совета ТНЦ СО РАН;
- 2. Максимов Юрий Михайлович, Д.Т.Н., профессор, начальник НИ ОСМ ТНЦ СО РАН Председателя заместитель Ученого совета ТНЦ СО РАН;
- 3. Марков Алексей Борисович, к.ф.-м.н., заместитель председателя ТНЦ СО РАН по научной работе – секретарь Ученого совета ТНЦ СО РАН;
- 4. Афанасьев Николай Иванович, д.ф.-м.н., заведующий лабораторией НИ ОСМ ТНЦ СО РАН;
- 5. Зелепугин Сергей Алексеевич, д.ф.-м.н., заместитель начальника НИ ОСМ ТНЦ СО РАН;
- 6. Зеличенко Юлия заведующая Львовна, кафедрой иностранных языков ТНЦ СО РАН;
- Иванович, к. 7. Кирдяшкин Александр ф.-м.н., заведующий лабораторией НИ ОСМ ТНЦ СО РАН;
- 8. Минин Роман Владимирович, к.т.н., Председатель совета молодых ученых и специалистов НИ ОСМ ТНЦ СО РАН;
- 9. Смоляков Виктор Кузьмич, д.ф.-м.н., заведующий лабораторией НИ ОСМ ТНЦ СО РАН;
- 10. Сыров Василий Николаевич, д.ф.н., профессор, заведующий образовательным центром по гуманитарным наукам ТНЦ СО РАН.